АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2019г.                                     № 8                         х. Верхний Митякин

О передаче имущества из муниципальной собственности
Красновского сельского поселения в
муниципальную собственность Тарасовского района

    Согласно Областному закону «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» от 7 марта 2019 года № 115-ЗС, Администрации Красновского сельского поселения:

1. Передать имущество, необходимое для организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, из муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Тарасовский район» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Старшему инспектору по вопросам имущественных отношений Бадаевой Е.И. исключить из реестра муниципальной собственности передаваемые объекты.
3. Главному бухгалтеру Горшколеповой Н.П. передать вышеназванное имущество актами установленного образца.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на старшего инспектора по имущественным отношениям Бадаеву Е.И.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                         Г.В. Бадаев

Приложение
к распоряжению Администрации
Красновского сельского поселения
от 13.03.2019г. № 8

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Тарасовский район»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Дорога асфальтобетонная
протяженностью 220 м, кадастровый номер 61:37:0060101:1798
	на восток от примыкания к автомобильному мосту, расположенному по адресу: х. Верхний Митякин, ул.  Заречная, 0,16 км к западу от д. №26
	0,00

	2.
	Мост автомобильный протяженностью 45 м, кадастровый номер
61:37:0060101:1741
	х. Верхний Митякин, 0,16 км к западу от д. №26 по ул.  Заречная
	118919,40

	3.
	Дорога асфальтобетонная
протяженностью 240 м, кадастровый номер 61:37:0060101:1797
	расположенная на юго-восток от примыкания к автомобильному мосту, расположенному по адресу: х. Верхний Митякин, ул.  Центральная, 0,04 км к югу от дома №15
	0,00

	4.
	Мост автомобильный протяженностью 20 м, кадастровый номер
61:37:0060101:1739
	х. Верхний Митякин, 0,04 км к югу от д. №15 по ул.   Центральная
	56837,10

	5.
	Дорога асфальтобетонная
протяженностью 520 м, кадастровый номер 61:37:0060401:2061
	на запад от примыкания к автомобильному мосту, расположенному по адресу:
х. Нижнемитякин,
ул.  Левобережная, 0,15 км к юго-западу от дома №6
	0,00

	6.
	Мост автомобильный
протяженностью 30 м,
кадастровый номер
61:37:0060401:2002
	х. Нижнемитякин, 0,15 км к юго-западу от д. №6 по ул.  Левобережной
	43005,00

	7.
	Дорога асфальтобетонная
протяженностью 130 м, кадастровый номер 61:37:0060101:1796
	на северо-запад от примыкания к автомобильному мосту, расположенному по адресу: х. Верхний Митякин, ул.  Заречная, 0,04 км к юго-западу от д. №44
	0,00

	8.
	Мост автомобильный
протяженностью 45 м,
кадастровый номер
61:37:0060101:1736
	х. Верхний Митякин, 0,04 км к юго-западу от д. №44 по ул. Заречная
	153972,00

                        Глава Администрации
                 Красновского сельского поселения                                              Г.В.Бадаев